证券代码：002082              证券简称：万邦德               公告编号：2022-024

万邦德医药控股集团股份有限公司

关于财务顾问主办人变更的补充公告

万邦德医药控股集团股份有限公司（以下简称“公司”或“万邦德”）于

2022 年 4 月 23 日披露了《关于财务顾问主办人变更的公告》（公告编号：

2022-023），公司 2020 年重大资产出售独立财务顾问主办人变更为孙红科先生、

徐盼慧女士。现补充披露孙红科先生、徐盼慧女士简历如下：

孙红科先生：现任财通证券股份有限公司中小企业融资部高级业务副总监、

保荐代表人、注册会计师。具有多年投资银行工作经验，曾主要负责或参与的项

目有：鹿得医疗精选层挂牌项目、万邦德重大资产重组项目、恒普科技科创板 IPO

项目等。

徐盼慧女士：现任财通证券股份有限公司中小企业融资部项目经理。参与了

新赣江药业、鼎峰科技等北交所上市项目和定向增发等工作。

特此公告。

万邦德医药控股集团股份有限公司

                                      董  事  会

                                      二〇二二年四月二十五日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。